que chaldea captiuitate desolat et crematē sunt.

Allego. Pupilli tē. Eadē ecclā voce gemit. dum opp̄sa angolijūs

minus sentit auxiliū p̄tē pietatis et p̄solationis. Ali⁹ vero interpres dixit

nō h̄ntes. alius velut nō h̄ntes. Aliqñ enī grauiorib⁹ delictis offendit. om-

nino p̄tē amittit. Aliqñ autē auxiliū differt led non auferit. Matres nūc qd

ni ecclē. s. qd nos nutriti suo lacte viduat. pastorib⁹ fugientib⁹ vel negligē-

tib⁹ nō p̄nt filios teo generare. qd nō h̄nt qd possit fecundare nō tñ absolute

dicūt vidue s. qd vidue qd vidē viros hic. Hereticoz autē iure sterilitas

plāgit quoqz ecclē recte qd vidue dicūt. qd li vero sp̄sō in qbusdā sa-

crantis iun̄tūt. deo in fructū nō cōcipiūt. Hāc significat cōcubine dñ. qd

ad eas prius intravit. s. nō sibi pleno p̄ungio coplanit qd postea absolon-

tanq sat̄banas incestauit. et dauid eas in eterna damnatione in tenebris

reduxit.

Allego. Propterea sicut mulieres non fuissent mulieribus non admisissent heretici fraudibus decepti et adulterino humiliante conubio.

Mora. Du ieres. Quocies peccatorum feditate grauamus et desy on altitudine ad humiliam cornuimur. mulieres i. anima nostrae in syon. i. in cuius ecclesie leuata humiliatur. Aliud est vero in syon humiliari. i. in ecclae corde contrito et humiliato peccata confiteri. et sparsa de misericordia iudicis Aliud extra. i. ab altitudine virtutum corruisse et per vicem humiliare ab eraspe.

Vñ supra. Docete filias vestras lamentum et

et in quaque proxima

suam planctum. Mo-

net enim affectiones ani-

marmi lacrimis ablue-

re et quasi filias ut pe-

nientes plangent do-

cere et opationes cor-

poris nostri quasi pri-

mas lamentationibus

emundare. Fidelium

enim metes quasi deo

dicate virgines sunt.

Linitates in quibus hu-

milliantur diversi dicu-

tur gradus. Alio est eni-

professio sacerdotum.

alia levitatis. alia mo-

nachorū alia virginiz

alia viduarū. alia con-

tingatorū. In singulis

sunt aliquæ virgines.

aliquæ non propositi

seruantes. deuiginant.

Vñ supra. Juuenes

mei. et virgines meæ ab-

terunt in captiuitatem.

Here enim omnes vir-

gines sunt que corpore et spirito incorrupto deo seruit.

Juuenes qui honesta

tem vita et fortitudinem induerunt. sed multi hostium insidias et scelerum flagitia

coruerunt.

Mystor. Principes manu. Quocies peccatorum suis ipsorum manibus

aut hostium ecclæ vel ceteris tormentis suspesi ex alijs gravioribus mani

festum est. Senibus quoque reueredis facie et etate reuererat nulla impensa est.

Allego. Principes. docentes sancte ecclæ hostium manibz ad al-

ta suspeduntur quando intencionem boni opis deserentes ad voluntatem ho-

stium distributur. et suaz manu denuci oibz quasi in ecclæ discedun-

tur. vñ sequit facies seni nō eru. Nulli enim etati picitur quod serpens callidissimus nec pueris miseretur nec juuenes reuererat nec picit senibus omnem etat-

em et dignitatem una tempestatae involuit. Sepe autem præcipes ecclæ et

seniores contumelijs affecti manibus suspensi sunt.

Mystor. Adoleſcētibus. Alio est interprætatio potentes molis molebat

et juuenes ligno confixi sunt. Sedebit scdm bystoriam plagere videat. cui

oculos rex babylonis emulit. eisq; molere fecit. et juuenes ligno crucifixi.

Sed scdm nostræ interprætationem romanorum tangit flagicium. qui masculis

impudice abusi sunt. Vñ masculi in masculos turpitudinem opantes. Pu-

eri enim in ligno coruerunt qui in xp̄m in ligno pendente credere noluerunt.

potentes quoque in ligno scandalizati sunt quasi pueri. et molis molebat dum

legem ad littera infinito circuitu vertens perpetua cecitate damnati sunt.

sicut samson eritis oculis molam circumcidit. vt se explicare nō possit. s; in

eisdem operet vestigij.

Allego. Adoleſcētibus. Sunt potentes secularibus dñicij et ho-

noribus sunt et spitalibus.

Illi in seculi punitacia et concupiscentia voluntur.

bij scripture molam relegit et terit. volvunt et revoluunt. Hac mola molit si-

milagine panis qui de celo descedit. et polenta intellectus in dei sacrificiis

hij. feruore spitalis iunctuus. in martyrio vicerunt ligno crucis. fidei firmi-

tate confici. quoq; vñus ait. mihi absit. g. ni. i. c. d. n. i. xpi.

Mystor. Senes. d. r. Veterani et senio pfecti in ipsi portis fame co-

sumptu sunt. dum tremulis et cõfictis artubz ad virtualia quigræda egredi

niterent. vel certe ab hostibus dispsi sunt. cõfiliarij et iudices cinitatis ne-

more solito cõsiderent in portis. Juuenes quoque pteriti officijs abrenunci-

antes fugierunt de plateis.

Allego. Senes. d. d. p. Senes scz quoq; sensus sunt cani māsueti et q-

eti. Sed si tñ offendit. de portis deficiunt de quibz dicit. apite mihi. p. i. zc

In his deficiunt. dum scadali fatigati iter rectuz deficiunt. Juuenes te-

sicunt de choro psallentiam. cum in eis spnale canticum deficit. et chorda sanctoz alieni. obliuscuntur canticum dñi.

Defecit. g. Sexus locus questionis. preter spem eni in miserijs se esse demonstrat et cum exp ectarent bonum in summas teuuisse miseras.

Mystor. Defecit ga. z. qr indegi ad iracundiam tñ preuocauerunt. defecit omne gaudium eo per chori quos in solennitatibus ducebant in luctum versi sunt.

Allego. Defecit.

z. Vox est penitentiaz

et cor punitum. et huius deo

offerat. et quod ab epon-

sus omne gaudium in lu-

ctum punitum quod dicitur

recipere desideras ait

auditu. m. d. g. Redi-

de mibi. l. s. i. Quid spiritu

coititione punitus

coititionis medullam

continuis orabat fieri

tibus. Vñ ylaisa. In

die qua alligerant do-

minus vultus pli sui

et pressuraz plague eius

sanauerit. in quo scili-

cet vuln' et luto. et pla-

ga tumes. Quicquid

enim anima sagitta pec-

ati vulnerat. gaudiu-

mus dissoluit. cum ad co-

scientiam revertit. Cho-

rus virtutum in lucum

comittatur. quod in aza-

el recte figurat. qui ta-

q; causa cursor erat ve-

locissimus. Vñ dum in

caute et precipitate ho-

bitus invenit. Cho-

rus virtutum in lucum

comittatur. quod in aza-

el recte figurat. qui ta-

q; causa cursor erat ve-

locissimus. Vñ dum in

caute et precipitate ho-

bitus invenit. Cho-

rus virtutum in lucum

comittatur. quod in aza-

el recte figurat. qui ta-

q; causa cursor erat ve-

locissimus. Vñ dum in

caute et precipitate ho-

bitus invenit. Cho-

rus virtutum in lucum

comittatur. quod in aza-

el recte figurat. qui ta-

q; causa cursor erat ve-

locissimus. Vñ dum in

caute et precipitate ho-

bitus invenit. Cho-

rus virtutum in lucum

comittatur. quod in aza-

el recte figurat. qui ta-

q; causa cursor erat ve-

locissimus. Vñ dum in

caute et precipitate ho-

bitus invenit. Cho-

rus virtutum in lucum

comittatur. quod in aza-

el recte figurat. qui ta-

q; causa cursor erat ve-

locissimus. Vñ dum in

caute et precipitate ho-

bitus invenit. Cho-

rus virtutum in lucum

comittatur. quod in aza-

el recte figurat. qui ta-

q; causa cursor erat ve-

locissimus. Vñ dum in

caute et precipitate ho-

bitus invenit. Cho-

rus virtutum in lucum

comittatur. quod in aza-

el recte figurat. qui ta-

q; causa cursor erat ve-

locissimus. Vñ dum in

caute et precipitate ho-

bitus invenit. Cho-

rus virtutum in lucum

comittatur. quod in aza-

el recte figurat. qui ta-

q; causa cursor erat ve-

locissimus. Vñ dum in

caute et precipitate ho-

bitus invenit. Cho-

rus virtutum in lucum

comittatur. quod in aza-

el recte figurat. qui ta-

q; causa cursor erat ve-

locissimus. Vñ dum

Baruch

scdm illad. Capite nobis vulpes quæ demoliuntur vineas.
In eternum. Idem dauid tu aut dñe in eternu p. et alibi. tu aut idem
 ipse es t. Perma nebis. Non est tempalis mali nec localis. nec aliud qz
 ipse. sed ipsa vna et individua et permanens essentia quasi quānis filius se ex
 inanerit for. s. ac manet tam in eternu.

Solum tuu. t. Sedes tu a. d. i. f. s. et alibi. Regnū. t. reg. o. se. dñ so
 lium and's intellige iudicem; et tim e. quasi tēn time. et mādata. e. o. si scū
 dum boiem iudicatur
 regnū in eius est inge
 num.

**Quare imper
 petuum.** Post omni
 modas lamentationis
 species ad eum solū p/
 ces conuertit qui solus
 potest colosari.

Quare impetuuz
 Hoc nobis assidue ex
 orandum ne oblinisca
 tur nostri ne terelinqt
 n. impetuū qd bñ vo
 cibus oramus. sed me
 lius rebo exoram. Si
 mas ergo memores ei
 ne obliniscarost nostri. qz
 non obliniscarost misere
 tens-nisi nos oblinisca
 mur. et si obliui fuerim?
 ipse grām inspirat. ob
 liquionem fugat. vñ re
 miscetur et puer ad
 vni si terze.

Obliniſceris. Cui sim ille est illud. vñque quo dñe obli. m. i. f. non qz
 obliniscat. m. d. led cu differt auxiliari vide oblit. vt si accedat desideri
 um. et dulciss sit solaciu. et ipse interim rideat de penis innocētū. Sicut si
 gulas vase sua probat vt vase in honorē faciat qz uasa si. p. fornax

Couerte. Connertēdo. quia conuersio repationis inīciū est diep. in
 nouatio eternitatis pceptio.

Couerte nos. d. Auerstiones nostræ multæ sunt. vnde alibi. Couer
 tenos d. s. n. couerte p. gratia et couertemur quantu est in nobis arbitrio li
 bertatis. vñ gratia deis sum id. q. sum. et gratia. e. i. m. u. n. f. Gratia enim
 vocatis precedit. et excitat libertatē voluntatis. Nostrū est qz decidim⁹ dei
 qz resurgimus. Hoies enī caro sunt. sp̄ns. va. et n. re. nō est enī volētis ne
 qz cur. ed miserētis dei. Notandū tñ qz gratia dei nō pertinetur; nisi et no
 stra voluntate pertinetur. est aut quoddā velamē nostræ infirmitatis sensi
 bus nostris obiectū. qz nisi illuminatione dei fuerit remotū. pertinet nō vale
 mus. libertas ergo p. gratia reddit. Scmp ergo nobis orandum est. conuer
 tenos domine.

Innova. t. Ad hoc principium renocamur cu couertimur cu ad il
 lud puerinus in noua bimur. Inueterati enim et corrupti sumus. et dies
 eternitatis pedilidimus quos p. conversionē recipimus. vnde alibi. conuerte
 me domine. et couertar ad te.

Iratuſ es. t. Prima repulſio est qua temptatori tradimur. Secū
 da cu ſeptati succubimus ad te prandū sine ira dei repellimur; de qua dici
 tur. nō repulſit deus plebe suam quam preſcivit. qn aut vincimur et poſtea
 nō penitemus irascitur deus vehementer. vñ quis. nouit potestate ire. t. z. et
 Aliqñ enī irascit vt pater qn verbis increpat delinqūtem et facit peniten
 tem. Irascitur aut et dñs qn corripit vt durus. et statim vñfiscitur. vñ mo
 yes. Ne irascatur furor tuus cōtra pp̄lm tuū. Ut index irascetur cu dicet.
 Ite male. t. cum iam nec penitētē nec venie locus erit.

Gilberetus. Sufficiant hec ad expositionē lamentationuz hieremi et
 qz de patru fontib⁹ hauſi ego gilbertus antisiodoreſis eccl⁹ dyachon⁹.

C. I.

Incepit pſatio in libz Baruch prophete.

Baber iste qui baruc noīe p̄gnata ur
 in hebreo canone non habet. sed tm̄
 in vulgata editione: similit̄ et cpl̄a hi
 remiq. Propter noticiā aut legentū hic ſcp̄
 ta ſunt: qz multa de christo nouissimisqz tem
 poribus indicat.

Incepit Baruch propheta.

C. Thec uerba libri

que ſcripsit baruch filius nerig
 filij maasie filij ſedechiq filij ſe
 dei filij belchiq i babylonia in
 anno quinto et in septia die men
 sis: in tempe quo ceperūt chaldei hierusalē.
 et ſuccederūt eam igni. Et legit baruch ver
 ba libri huius ad aures iechonię filij ioachi
 regis iuda. et ad aures vniueſi populi veni
 entis ad librū. et ad aures potentium filiorū
 regū et ad aures p̄ſbiterorū et ad aures po
 puli a mimo vſq ad maximū eorū: oīm habi
 tantiū in babylonia ad flumen ſodi. Qui au
 diētes plorabāt et ieiunabāt et orabāt in con
 ſpectu dñi. Et collegerūt pecuniā ſcdm qz po
 tut vnius cuiusq manus. Et miserūt in hie
 rusalē ad ioachim filium belchiq filij ſalon ſa
 cerdotem: et ad reliquos ſacerdotes et ad om
 nē populu qui inueneti ſunt cu eo in hierusalē
 cu acciperēt vasa templi dñi qz ablata fuerāt
 de templo renocare in tezā iuda. decima die
 mēſis ſiban. vasa argētea qz fecit ſedechias ſi
 us iofis rex iuda poſtea qz cepiſſet nabucho
 donosor rex babylonis iechoniā et p̄cipes
 et cūctos potētes et populuz terre ad hierusa
 lem et duxit eos vinctos in babylonē. Et dix
 erūt. Ecce m̄ſimus ad vos pecunias de qui
 b̄ emite holocaustomata et ibus et facite mā
 na. et offerte pro peccato ad aram dñi dei no
 stri. Et orate pro vita nabucho donosor regis
 babylonis. et pro vita balthasar filij eius ve
 ſint dies eorū ſicut dies celi ſuper terrā. et vt
 det dñs virtutē nobis. et illuminet oculos no
 stroſ: vt viuamus ſub vmbra nabucho do
 nosor regis babylonis et ſub vmbra baltha
 sar filij eius. et ſeruiamus eis multis diebus
 et inueniamus gratia in conspectu eorū. Et p
 nobis ipſis orate ad dominū deū noſtrū: qz
 peccauimus domino deo noſtro. et nō ē au
 ius furor eius a nobis vſq in hūc diem. Et
 legit librum iſtū quem miſimus ad uos reci
 tari. in templo domini in die ſollēni. et in die
 opporſuno. Et diceris: Domino deo noſtro
 iuſticia: nobis autē confuſio facie. noſtre ſi
 cut est dies hec omni iuda et habitatibus in
 hierusalē regibus noſtris et p̄cipibus no
 ſtris et ſacerdotibus noſtris. prophetis no
 ſtris et patribus. Peccavimus an dominus
 deum noſtrū. et nō credimus diffidentes i
 enī. et non ſuimus ſubiectibiles illi: et nō au
 diuimus vocem ſomini dei noſtri vt ambu
 laremus in maiadatis eius que dedit nobis
 A die qua egyptiſ nos troſ d terza egypti